
R4　予算案

¥0

¥40,000

¥40,000

¥21,000

¥58,900

¥60,000

¥50,000

¥200,000

小計 ¥389,900

¥82,000

¥15,000

¥4,000

¥3,500

小計 ¥104,500

¥120,000

¥60,000

¥15,000

総支出 ¥769,400

項目

利息

新年互礼会

収入額合計

⑤広報誌

令和4年度予算案

項目

➀バーチャルオフィス代利用料

②校友会携帯維持費

③ドメイン管理料

④互礼会

（1）　往復はがき印刷

（2）切手代

（3）はがき送料

（4）景品

（5）会場費

¥8

（1）郵送費

（2）印刷費

（3）封筒代

（4）ラベルシート代

⑥会議費

⑦イベント費

⑧予備費

令和4年度　予算案（収入）

R4予算案

¥8

¥0


